יחד עם זאת, אנו מעוניינים לעדכן את חברי הוועדה בנושאים שהינם בלב העשייה שלנו ולקראת העלייה לאוויר של המערכת לשיתוף נתוני אשראי, וזאת בכדי להתייעץ עמכם גם בנושאים אלו. נתחיל בנושא הראשון שבסדר היום.

עובד הממונה: מטרת ההוראה החדשה הינה להרחיב את הדרישות ממקורות המידע המדווחים למערכת, כפי שנקבעו בכללי נתוני אשראי (אבטחת מידע), התשע"ט-2018 (להלן כללי אבטחת מידע), בשני נושאים עיקריים. הראשון, מינוי גורם מקצועי שיהיה אחראי לאיסוף, רישום ודיווח המידע למערכת שלפי ההוראה נדרש להיות בדרג של חבר הנהלה או מקבילה אחרת. הדרג של הגורם המקצועי נקבע בדרך שתתאים לסוגי מקורות המידע השונים (בנקים, גופים חוץ בנקאיים וכד').

לבסוף, יתכן שבהנחיות הממונה נקבע תדירות ביקורת גבוהה משנה, לדוגמה למקור מידע ספציפי שהתגלו אצלו בעיות באיכות המידע.

סגן יו"ר : האם יש עוד הערות לטיוטת ההוראה? מאחר ואין עוד הערות, נעבור לנושא השני הוועדה : בסדר היום.

## נושא 2 בסדר היום: הוראה למשתמש בנתוני אשראי - מסירת דוח אשראי ללקוח

מזכירת הוועדה : לפי סעיף 31(א) לחוק נתוני אשראי, תשע"ו-2016 (להלן החוק), חלה חובה על נותן אשראי שקיבל דוח אשראי, לדוגמה לשם התקשרות בעסקת אשראי עם לקוח, להודיע על כך מייד ללקוח. בנוסף, לפי סעיף 31(ב) לחוק, שר המשפטים רשאי לקבוע הוראות לעניין חובת מסירת דוח האשראי האמור מנותן האשראי או מלשכת האשראי ללקוח.

כשעושים מהפכה לדורות השאלה האם אין מקום להתאמה בחודשים הראשונים?

סגן יו"ר : הגמשה יכולה להיות אבל צריך תמיד לשמור על העיקרון שתהיה הסכמה אקטיבית של הלקוח ובמודע. ברירות מחדל לא מקובלות. הבעיה של נותני האשראי הינה להשיג הסכמה אקטיבית. ההסכמה צריכה להיות לפי מה שנקבע בתקנות נתוני אשראי, התשע"ח-2017, ואם רוצים אחרת צריך לתקן את התקנות.

חבר : אם לקוח פונה לנותן אשראי לקבלת אשראי, מה הבעיה שנותן האשראי יחתים אותו על הסכמה?
הוועדה :

הממונה : הבעיה אינה בעסקת אשראי חדשה אלא בקבלת הסכמה של לקוח לניטור של עסקה קיימת.